
Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Жени Се Жени

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 23 24 25 27 28 29

1 Берово 39 19 0 0 0 0 0 3 1 4 2 0 0 9 4 19 8 2 2 1 1 1 0 0

2 Битола 148 53 0 0 0 0 14 8 3 12 4 1 0 36 15 59 17 15 7 2 0 1 0 0

3 Валандово 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0

4 Велес 85 25 0 0 0 0 3 1 1 1 0 1 1 8 0 58 20 4 0 3 0 3 0 0

5 Виница 21 6 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 1 6 0 9 4 0 0 1 0 1 0 0

6 Гевгелија 11 5 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1 0 4 1 0 0 4 2 0 0 0

7 Гостивар 50 12 0 0 0 0 0 2 0 6 2 1 0 25 6 9 2 1 1 2 0 1 0 0

8 Дебар 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1 2 1 0 0 0 0 0 1 0

9 Делчево 40 12 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4 26 7 2 0 1 0 0 0 0

10 Демир Хисар 18 3 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 7 1 7 1 0 0 0 0 1 0 0

11 Кавадарци 22 11 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 5 4 10 3 1 0 0 0 2 1 0

12 Кичево 29 13 0 0 0 0 1 3 2 2 0 4 1 9 6 7 2 2 2 0 0 0 0 0

13 Кочани 31 14 3 0 0 0 0 5 1 3 3 0 0 6 4 8 3 1 0 2 1 2 0 0

14 Кратово 7 3 0 0 0 0 0 2 1 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0 0

15 Крива Паланка 19 4 1 0 0 0 3 0 0 0 0 1 0 2 1 6 2 5 1 0 0 0 0 0

16 Крушево 9 2 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 1 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0

17 Куманово 110 35 0 0 0 0 3 12 5 3 1 2 1 27 7 43 9 15 7 3 1 1 1 1

18 Македонски Брод 16 7 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 6 4 2 1 3 2 1 0 0 0 0

19 Неготино 19 7 0 0 0 0 0 1 0 5 3 0 0 4 2 9 2 0 0 0 0 0 0 0

20 Охрид 49 19 1 1 0 0 0 3 1 3 1 0 0 6 2 30 12 2 1 0 0 1 1 0

21 Прилеп 118 41 0 0 0 0 7 2 0 11 8 4 2 18 6 66 20 8 2 0 0 0 1 0

22 Пробиштип 10 2 0 0 0 0 2 0 0 2 1 0 0 1 0 3 0 1 0 1 0 0 0 0

23 Радовиш 36 16 0 0 0 0 2 3 2 2 2 1 0 8 1 13 6 3 2 0 0 1 0 0

24 Ресен 11 4 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 3 2 6 1 1 0 0 0 0 0 0

25 Свети Николе 21 6 0 0 0 0 0 2 0 2 1 1 1 4 1 10 3 2 0 0 0 0 0 0

26 на град Скопје 242 81 1 1 1 0 10 15 3 17 5 2 2 40 19 140 42 12 5 2 0 1 0 0

27 Струга 15 7 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 1 6 3 0 0 0 0 2 0 0

28 Струмица 21 9 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 6 2 7 4 3 3 1 0 0 0 0

29 Тетово 32 9 0 0 0 0 0 2 1 6 4 0 0 11 2 8 1 3 0 0 0 1 0 0

30 Штип 95 25 0 0 1 0 1 7 1 1 0 1 0 18 4 55 18 11 2 0 0 0 0 0

1339 453 12 3 2 0 49 80 25 87 40 24 9 287 100 632 195 98 38 24 5 19 5 1
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